
UCHWAŁA NR 234/XLI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d pkt.10 i art 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 233, 235, 
236 art. 258 ust.1 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z póź. zmianami ),: 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dodaje się załącznik nr 3 do Uchwały nr 231/XL/2021 z dnia 30 listopada 2021 w sprawie zwiększenia  
rozchodów Gminy Blachownia. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Śląskiego 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

  

Id: 11EC267E-17E5-47AC-A53F-302E36C995BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 234/XLI/2021 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 
ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2021 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

758 Różne rozliczenia 14 462 199,36 0,00 36 730,00 14 498 929,36 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 843 397,00 0,00 36 730,00 11 880 127,00 

801 Oświata i wychowanie 958 500,88 -14 566,00 0,00 943 934,88 
 Wpływy z różnych dochodów 120 666,80 -14 566,00 0,00 106 100,80 

bieżące razem: 59 597 317,28 -14 566,00 36 730,00 59 619 481,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

417 112,97 0,00 0,00 417 112,97 

majątkowe 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 564 369,32 -384 369,32 0,00 1 180 000,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

384 369,32 -384 369,32 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 264 000,00 264 000,00 

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 264 000,00 264 000,00 

majątkowe razem: 2 911 876,83 -384 369,32 264 000,00 2 791 507,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

630 085,28 -384 369,32 0,00 245 715,96 

Ogółem: 62 509 194,11 -398 935,32 300 730,00 62 410 988,79 

Id: 11EC267E-17E5-47AC-A53F-302E36C995BB. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 047 198,25 -384 369,32 0,00 662 828,93 

 

Id: 11EC267E-17E5-47AC-A53F-302E36C995BB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 234/XLI/2021 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2021 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udział

ów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 4 076 298,00 2 233 752,00 2 083 752,00 396,17 2 083 355,83 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 842 546,00 1 842 546,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 985,00 73 985,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 4 150 283,00 2 233 752,00 2 083 752,00 396,17 2 083 355,83 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 916 531,00 1 916 531,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 371 276,00 528 730,00 528 730,00 396,17 528 333,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 842 546,00 1 842 546,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 985,00 73 985,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 2 445 261,00 528 730,00 528 730,00 396,17 528 333,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 916 531,00 1 916 531,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 821 438,28 2 923 209,00 2 859 859,00 841 267,00 2 018 592,00 0,00 63 350,00 0,00 0,00 0,00 898 229,28 898 229,28 595 712,28 0,00 0,00 
zmniejszenie -599 368,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -599 368,28 -599 368,28 -551 090,28 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 3 222 070,00 2 923 209,00 2 859 859,00 841 267,00 2 018 592,00 0,00 63 350,00 0,00 0,00 0,00 298 861,00 298 861,00 44 622,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 223 821,28 2 628 109,00 2 564 759,00 841 267,00 1 723 492,00 0,00 63 350,00 0,00 0,00 0,00 595 712,28 595 712,28 595 712,28 0,00 0,00 
zmniejszenie -551 090,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -551 090,28 -551 090,28 -551 090,28 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70004 Różne jednostki 

obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 

po zmianach 2 672 731,00 2 628 109,00 2 564 759,00 841 267,00 1 723 492,00 0,00 63 350,00 0,00 0,00 0,00 44 622,00 44 622,00 44 622,00 0,00 0,00 
przed zmianą 597 617,00 295 100,00 295 100,00 0,00 295 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 517,00 302 517,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 278,00 -48 278,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 549 339,00 295 100,00 295 100,00 0,00 295 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 239,00 254 239,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 575 742,25 5 188 393,82 4 917 588,82 3 812 641,82 1 104 947,00 0,00 270 805,00 0,00 0,00 0,00 387 348,43 387 348,43 64 368,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 920,96 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 720,96 53 720,96 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 629 463,21 5 188 393,82 4 917 588,82 3 812 841,82 1 104 747,00 0,00 270 805,00 0,00 0,00 0,00 441 069,39 441 069,39 64 368,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 662 780,43 4 339 800,00 4 319 800,00 3 462 400,00 857 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 322 980,43 322 980,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 720,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 720,96 53 720,96 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 716 501,39 4 339 800,00 4 319 800,00 3 462 400,00 857 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 376 701,39 376 701,39 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 23 174,00 58 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 82 000,00 82 000,00 82 000,00 23 374,00 58 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 161 634,22 14 430 813,15 12 816 625,02 10 666 576,25 2 150 048,77 1 271 619,19 154 419,00 188 149,94 0,00 0,00 730 821,07 730 821,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -77 309,66 -77 309,66 -77 309,66 -37 000,00 -40 309,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
zwiększenie 476 473,66 208 764,00 60 764,00 39 664,00 21 100,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 709,66 267 709,66 0,00 0,00 0,00 

Id: 11EC267E-17E5-47AC-A53F-302E36C995BB. Podpisany Strona 1



po zmianach 15 560 798,22 14 562 267,49 12 800 079,36 10 669 240,25 2 130 839,11 1 419 619,19 154 419,00 188 149,94 0,00 0,00 998 530,73 998 530,73 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 095 770,01 9 364 948,94 8 373 896,00 7 308 414,00 1 065 482,00 685 309,00 117 594,00 188 149,94 0,00 0,00 730 821,07 730 821,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 397 373,66 129 664,00 43 664,00 36 664,00 7 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 709,66 267 709,66 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 486 143,67 9 487 612,94 8 410 560,00 7 338 078,00 1 072 482,00 771 309,00 117 594,00 188 149,94 0,00 0,00 998 530,73 998 530,73 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 807 082,00 2 807 082,00 2 515 022,00 2 067 448,32 447 573,68 261 000,00 31 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 500,00 76 500,00 14 500,00 3 000,00 11 500,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 2 869 082,00 2 869 082,00 2 515 022,00 2 055 948,32 459 073,68 323 000,00 31 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 159 805,00 159 805,00 159 805,00 0,00 159 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 709,66 -38 709,66 -38 709,66 0,00 -38 709,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie 

uczniów do szkół 
po zmianach 121 095,34 121 095,34 121 095,34 0,00 121 095,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 323,00 55 323,00 55 323,00 0,00 55 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146 Dokształcanie i 

doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 55 323,00 55 323,00 55 323,00 0,00 55 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 753 986,00 753 986,00 752 321,00 567 816,42 184 504,58 0,00 1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 739 486,00 739 486,00 737 821,00 552 316,42 185 504,58 0,00 1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 698 823,00 16 698 823,00 1 052 504,00 683 566,00 368 938,00 0,00 15 646 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 16 698 823,00 16 698 823,00 1 052 504,00 683 566,00 368 938,00 0,00 15 646 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 810 500,00 11 810 500,00 101 716,00 77 410,00 24 306,00 0,00 11 708 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501 Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 11 811 500,00 11 811 500,00 102 716,00 77 410,00 25 306,00 0,00 11 708 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 470 372,00 4 470 372,00 537 437,00 494 124,00 43 313,00 0,00 3 932 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 4 469 372,00 4 469 372,00 536 437,00 494 124,00 42 313,00 0,00 3 932 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 717 948,00 6 354 378,00 6 318 495,00 246 732,00 6 071 763,00 35 000,00 883,00 0,00 0,00 0,00 1 363 570,00 1 363 570,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 797,00 -26 797,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 7 691 151,00 6 354 378,00 6 318 495,00 246 732,00 6 071 763,00 35 000,00 883,00 0,00 0,00 0,00 1 336 773,00 1 336 773,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 611 600,00 406 600,00 406 600,00 0,00 406 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 797,00 -26 797,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 584 803,00 406 600,00 406 600,00 0,00 406 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 203,00 178 203,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 685 000,00 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 686 090,00 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 090,00 631 090,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 730 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 729 925,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 925,00 119 925,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 940 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00  92116 Biblioteki 
po zmianach 941 165,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 165,00 511 165,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 977 935,97 55 954 942,64 34 640 927,60 18 266 781,11 16 374 146,49 2 766 619,19 17 615 096,34 532 299,51 0,00 400 000,00 6 022 993,33 6 022 993,33 660 080,28 0,00 0,00 
zmniejszenie -704 749,94 -78 509,66 -78 509,66 -37 000,00 -41 509,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -626 240,28 -626 240,28 -551 090,28 0,00 0,00 
zwiększenie 606 544,62 209 964,00 61 964,00 39 864,00 22 100,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 580,62 396 580,62 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 61 879 730,65 56 086 396,98 34 624 381,94 18 269 645,11 16 354 736,83 2 914 619,19 17 615 096,34 532 299,51 0,00 400 000,00 5 793 333,67 5 793 333,67 108 990,00 0,00 0,00 

Id: 11EC267E-17E5-47AC-A53F-302E36C995BB. Podpisany Strona 2



 

Id: 11EC267E-17E5-47AC-A53F-302E36C995BB. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

